Cacfioemnm

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -  FMS
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

SECRETARIA MUNICIPAl DE l*

SAÜDE m ......, , ,

Valorizando a Vida

A Comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria n° 379/2022 de 08/12/2022 expedida pelo Prefeito Municipal de Cachoeirinha, toma pública a DIVULGAÇÃO DO
RESULTADO PRELIMINAR do Processo de Seleção Simplificada, referente a Errata II do Edital n° 001/2022, conforme segue lista abaixo:

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA ACADEMIA DA CIDADE -  CÓDIGO DA FUNÇÃO 0112022

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

N° DA
INSCRIÇÃO

CANDIDATO (A) CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1o. 0044 ALEX PATRÍCIO DA SILVA 069.434.274-23 79 APROVADO
2o. 0163 SILVÂNIA MACÊDO DE LIMA 103.244.224-74 50 CLASSIFICADA
3o. 0108 IAGO BRAGA DA SILVA LIMA 114.856.444-61 50 CLASSIFICADO

Cachoeirinha-PE, 22 de fevereiro de 2023

THAISA RÂFAELLE ALVES LOPES
Presidente -  Membro Titular

SEBASTIAO FERREIRA LEITE JUNIOR
Equipe de Apoio -  Membro Titular

ELIZABETH RAFAELA DOS SANTOS
Equipe de Apoio -  Membro Titular

C X í-L ,  < ^ /rv\£>A,
LE TERESA COUTO SIMÕES CINTRA

Equipe de Apoio -  Membro Titular

Praça Presidente Kennedy, n° 126 -  Centro -  CEP 55.380-000 -  Fones: (81) 3742 11-56/3742-1200
CNPJ n° 10.091.619-0001-02 - www.cachoeirinha.pe.gov.br

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br